PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro torna público que firmou o 1º

termo de aditivo de prazo do Contrato 071/2023, decorrente da Dispensa n°

059/23, cujo objeto atine a prestaçao de serviços de assessoria e consultoria

em gestão ambiental para atender a demanda do município de Mulungu do

Morro/BA, tendo como contratada a empresa JOÃO GONÇALVES DE SOUZA IRECÊ ME,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 16.176.992/000l-42,

prorrogando o seu prazo pelo período de 11 (onze) meses, a partir de

08/01/2024 a 08/12/2024, com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021,

mantendo-se inalterada as demais cláusulas.

Mulungu do Morro/BA, 29 de dezembro de 2023

Edimário José Boaventura

 Prefeito.

		2024-01-11T08:21:24-0300